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Warszawa 09.08.2022
WCh.261.110.2022.AWN
Informacja o wnioskach dot. wyjaśnienia SWZ 
Zamawiający:	Politechnika Warszawska, 00-661 Warszawa, Plac Politechniki 1
Nr postępowania:	WCh.260.11.2022
Nazwa postępowania: 		Sukcesywne dostawy materiałów laboratoryjnych i drobnego sprzętu laboratoryjnego

Tryb udzielenia zamówienia:	tryb podstawowy na podst. art. 275 ust. 1  ustawy  z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych t.j  (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) Prawo Zamówień Publicznych zwanej dalej „ustawą Pzp”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp  Wydział Chemiczny Politechnika Warszawska, działając w imieniu Zamawiającego  informuje, że  Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, a Zamawiający udzielił wyjaśnień:

Pytanie 1:
Dotyczy pozycji: 
2.93 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fiolki o poniższych parametrach: 
Wykonane ze szkła borokrzemianowego o klasie hydrolityczności 1. Z płaskim dnem i gwintem na nakrętkę z septą. Idealne do autosamplera. Poj. nominalna 2 ml., poj 1,5 ml, Wys. 32 mm, Ø 11,6 mm,Gwint 8 mm.
Odpowiedź na pytanie 1:
[bookmark: _Hlk110932813]Zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy Pzp „Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań”. Powyższe pytanie nie spełnia wymogów wskazanych w art. 284 ust. 1 ustawy Pzp, gdyż nie dotyczy ono wyjaśnienia treści SWZ, a jedynie zaoferowania innego asortymentu niż opisany przez Zamawiającego w Opisie przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie  2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówki o poniższych parametrach:
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Odpowiedź na pytanie 2
Zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy Pzp „Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań”. Powyższe pytanie nie spełnia wymogów wskazanych w art. 284 ust. 1 ustawy Pzp, gdyż nie dotyczy ono wyjaśnienia treści SWZ, a jedynie zaoferowania innego asortymentu niż opisany przez Zamawiającego w Opisie przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 3
2.121 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na probówki: Poj. 14 ml; Ø zewn. 16 mm; wys. 100 mm; grubość ścianki 0,8 mm lub 0,9 mm.
Odpowiedź na pytanie 3
Zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy Pzp „Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań”. Powyższe pytanie nie spełnia wymogów wskazanych w art. 284 ust. 1 ustawy Pzp, gdyż nie dotyczy ono wyjaśnienia treści SWZ, a jedynie zaoferowania innego asortymentu niż opisany przez Zamawiającego w Opisie przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 4
2.122 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówki :Poj. 25 ml; Ø zewn. 16 mm; wys. 160 mm; grubość ścianki 0,8 mm lub 0,9 mm
Odpowiedź na pytanie 4
Zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy Pzp „Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań”. Powyższe pytanie nie spełnia wymogów wskazanych w art. 284 ust. 1 ustawy Pzp, gdyż nie dotyczy ono wyjaśnienia treści SWZ, a jedynie zaoferowania innego asortymentu niż opisany przez Zamawiającego w Opisie przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 5
2.148 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na leje do proszków o poniższych parametrach: Wys. . 94 mm lub 92 mm; Ø wewn. na górze 100 mm; Ø wewn. na dole 23 mm lub 24 mm.
Odpowiedź na pytanie 5
Zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy Pzp „Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań”. Powyższe pytanie nie spełnia wymogów wskazanych w art. 284 ust. 1 ustawy Pzp, gdyż nie dotyczy ono wyjaśnienia treści SWZ, a jedynie zaoferowania innego asortymentu niż opisany przez Zamawiającego w Opisie przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 6
2.211-2.214 
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na korki wykonane z HDPE?
Odpowiedź na pytanie 6
Zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy Pzp „Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań”. Powyższe pytanie nie spełnia wymogów wskazanych w art. 284 ust. 1 ustawy Pzp, gdyż nie dotyczy ono wyjaśnienia treści SWZ, a jedynie zaoferowania innego asortymentu niż opisany przez Zamawiającego w Opisie przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 7
2.251 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na mieszadełka o wymiarach: Ø 15 mm; dł. 30 mm?

Odpowiedź na pytanie 7
Zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy Pzp „Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań”. Powyższe pytanie nie spełnia wymogów wskazanych w art. 284 ust. 1 ustawy Pzp, gdyż nie dotyczy ono wyjaśnienia treści SWZ, a jedynie zaoferowania innego asortymentu niż opisany przez Zamawiającego w Opisie przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 8 
2.276 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na mieszadełka o wymiarach: Ø 15 mm; dł. 35 mm?
Odpowiedź na pytanie 8
Zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy Pzp „Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań”. Powyższe pytanie nie spełnia wymogów wskazanych w art. 284 ust. 1 ustawy Pzp, gdyż nie dotyczy ono wyjaśnienia treści SWZ, a jedynie zaoferowania innego asortymentu niż opisany przez Zamawiającego w Opisie przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 9 
2.323- 2.324 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na Pipety Pasteura Ø końcówki 1,5 mm? Wszystkie pozostałe parametry bez zmiany.
Odpowiedź na pytanie 9
Zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy Pzp „Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań”. Powyższe pytanie nie spełnia wymogów wskazanych w art. 284 ust. 1 ustawy Pzp, gdyż nie dotyczy ono wyjaśnienia treści SWZ, a jedynie zaoferowania innego asortymentu niż opisany przez Zamawiającego w Opisie przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 10
2.229-2.230 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtrów o poniższych parametrach: 
Filtry strzykawkowe PTFE (Politetrafluoroetylen), CHROMAFIL 
Filtry strzykawkowe CHROMAFIL® służą do filtracji zawiesin. Certyfikat przydatności do przygotowania próbek do HPLC dostępny on-line 
Obudowa polipropylenowa: 
Większa odporność w porównaniu z obudowami akrylowymi lub polistyrenowymi 
Obudowa spawana ultradźwiękowo a nie klejona: 
Brak ryzyka ekstrakcji składników kleju. Możliwa filtracja w obu kierunkach, ciecz nie może ominąć membrany 
Złącze wejściowe "Luer-Lock": 
Bezpieczne złącze umożliwiające pracę w wyższym ciśnieniu 
Złącze wyjściowe "Luer": 
Standardowe złącze Luer dla filtrów o śred. 3 mm i 25 mm, w przypadku membran o śred. 15 mm "minispike Luer" 
Deflektor: 
Strumień cieczy jest rozdzielany i prowadzony tak aby nie uderzał bezpośrednio w membranę, chroniąc ją przed uszkodzeniem. 
Element podający ciecz na membranę w kształcie gwiazdy: 
Ciecz jest równomiernie rozprowadzana na całej powierzchni membrany. Skutkuje to lepszym wykorzystaniem powierzchni i dużą wydajnością przepływu, a filtr zapycha się wolniej. 
Oznaczenia kolorowe: 
Górna strona filtrów o śred. porów 0,2 μm jest żółta, a filtrów o śred. 0,45 μm bezbarwna. Różne typy membran są oznaczane różnymi kolorami.
Mała objętość martwa: 
Ok. 80 μl dla filtrów o śred. 25 mm 
Specyfikacja: 
Obudowa membrany jest wykonana z polipropylenu (PP). Ten materiał jest bardzo odporny chemicznie wobec większości rozpuszczalników oraz zawiera bardzo małą ilość ekstrahowalnych substancji. Daje to możliwość używania go z prawie wszystkimi rozpuszczalnikami, kwasami i zasadami. Specjalnie pogrubiona krawędź obudowy jest idealna przy używaniu filtrów w automatach laboratoryjnych (np. Benchmate™). Filtr wlotowy i wylotowy może być podłączony do kolumienek CHROMABOND® przy selektywnym przygotowywaniu próbek za pomocą specjalnego adaptera. Wszystkie filtry mogą być sterylizowane w autoklawie w +121 °C przy nadciśnieniu 1,1 bara przez 30 minut.
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Odpowiedź na pytanie 10
Zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy Pzp „Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań”. Powyższe pytanie nie spełnia wymogów wskazanych w art. 284 ust. 1 ustawy Pzp, gdyż nie dotyczy ono wyjaśnienia treści SWZ, a jedynie zaoferowania innego asortymentu niż opisany przez Zamawiającego w Opisie przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 11
2.436 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na beczki o poniższych parametrach: 
Ø 198 mm, Ø szyjki wewn. 136 mm poj. 6 litrów lub 6,4 litra; wys. 263 lub 266 mm
Odpowiedź na pytanie 11
Zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy Pzp „Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań”. Powyższe pytanie nie spełnia wymogów wskazanych w art. 284 ust. 1 ustawy Pzp, gdyż nie dotyczy ono wyjaśnienia treści SWZ, a jedynie zaoferowania innego asortymentu niż opisany przez Zamawiającego w Opisie przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 12
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe w Czesci 1 pozycji 1.35 pojemnika w kolorze niebieskim? Na stan
naszej najlepszej wiedzy wyspecyfikowane pojemniki sa dostepne tylko w kolorze niebieskim. Jesli nie
prosimy o wykreslenie tej pozycji lub wskazanie dostepnego produktu który spełnia wymogi Zamawiajacego.
Odpowiedź na pytanie 12
Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający w związku z brakiem dostępności na rynku pojemników chłodzących w kolorze zielonych  zmienia Załącznik nr 1 dla  Zadania nr 1 poprzez wykreślenie w poz. 1.35. 
Ponadto zmienia:
1)  termin składania oferta na dzień 12.08.2022r. na godz. 8.00 
2) termin otwarcia ofert na dzień 12.08.2022r. na godz. 8.15
3) termin związania ofertą do dnia 10.09.2022r. 
Pytanie 13
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe w Czesci 1 poz. 1.45 termometru o załaczonej specyfikacji?
Zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy Pzp „Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań”. Powyższe pytanie nie spełnia wymogów wskazanych w art. 284 ust. 1 ustawy Pzp, gdyż nie dotyczy ono wyjaśnienia treści SWZ, a jedynie zaoferowania innego asortymentu niż opisany przez Zamawiającego w Opisie przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
Odpowiedź na pytanie 13
Zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy Pzp „Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań”. Powyższe pytanie nie spełnia wymogów wskazanych w art. 284 ust. 1 ustawy Pzp, gdyż nie dotyczy ono wyjaśnienia treści SWZ, a jedynie zaoferowania innego asortymentu niż opisany przez Zamawiającego w Opisie przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 14
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe w Czesci 1 poz. 1.48 pH-metru o załaczonej specyfikacji?
Odpowiedź na pytanie 14
Zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy Pzp „Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań”. Powyższe pytanie nie spełnia wymogów wskazanych w art. 284 ust. 1 ustawy Pzp, gdyż nie dotyczy ono wyjaśnienia treści SWZ, a jedynie zaoferowania innego asortymentu niż opisany przez Zamawiającego w Opisie przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę w Części 1 pozycji 1.12 podnośnika o wymiarach 60-275 mm?
Odpowiedź na pytanie 15
Zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy Pzp „Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań”. Powyższe pytanie nie spełnia wymogów wskazanych w art. 284 ust. 1 ustawy Pzp, gdyż nie dotyczy ono wyjaśnienia treści SWZ, a jedynie zaoferowania innego asortymentu niż opisany przez Zamawiającego w Opisie przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 


Podpis w oryginale
Dziekan 
Wydziału Chemicznego
(-) prof. dr hab. inż. Władysław Wieczorek
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